adjecla, quod post Henrici obitum venditores cotanuis in ejus anniversario 1 libram argenti

pro ejus anniversario celebrando recipienl, quos redditus nunquam alienalum iri promittunt

;

alioquin, si conlrarium fecerint, ad opus fabrice majoris eeclesie illi redditus devolvanlur.

datum a. d. 1307, tercia Curia ante festum b. Thome aposloli 1
. Dezember 19. «

Am Strassb. Stadt A. lad. s. Nie. Mart. Jttr. fasc. I. or. mb. c. 2 sig. pend.

fMritt .« iUi* 600. Mechthildis von s. Johann übergiebl sich und einen ihr gehörigen Hof dem
S^",,

'• Strassburyer Spital. Rettimmungen über Leibzucht und Seelgeräte.

Nos Kulenderlin et Jacobus de Barre, rectores hospitalis Argentinensis, et collegium

fratrum ejusdem hospitalis notum faeimus universi» tarn presentibus quam futuris, quod '£>

Mchthildis de saneto Johanne sc transtulit pro remedio animc sue cum omnibus suis ad

dictum hospilale et dedit et assignavit Hbere curiam suam, sitam apud sanetum Johannen»

extra muros civitatis Argenlinensis, et pro hac curia promitlimus et promisimus predicle

tAehthildif sive sit apud nos vel alihi, dare et assignare anuuatim feslo Martini decem unceas

denarioruni Argentinensium
,
quamdiu vixeril ; post obitum autetn ejus quinque solidi dena- •*>

riorum in ejus anniversario inttrmis nostris in communem refectionem in perpetuum divi-

demus et distribuemus. et hoc faciendum nos et nostros successores presentibus ohligamus.

in cujus rei testimonium sigillum predicti bospitalis presenti cedule est appensum. datum

anno duniini 1307.

Au* Strassb. Hatp. A. lad. Hop. XL V fasc. S. or. mb. c. sig. pend. x.

t.Meiht, 601. Erbleihebrief der Anna, Richwin Körners Tochter, und ihrer Kinder.

1308 Januar 9.

Wir Nycolaus Colin der meister unde .. der rat von Sti-azburg tönt kunt allen den, die

diesen brief gesehent und gehören t lesen, daz vrowe Anna, Hichwin Korners dohttcr, hem
Burkartes seligen wittewe, hern Johannes Erben seligen sfmes über Brüssche, vür sich und io

> VM7 Jtdi 14 bezeugen Agnes beginn dicta de ZaWrnia, re&idcttH rotrn lobi im pellißcnm in

Argcntina, utul Ihdewigis, olim fiimttla sua, das» Bruder Heinrich Ackerman von Frunkeniieim. der

im Kloster s. Nicolaus vor Str. Köhnt, den J'mligeru von Strassburg zur Begehung seines Jahres-

gediichlnisses eine Uente «m 1 iy«ud auf dem genannten Hause ungneiesen habe, lln*p. A. Prot. Pre-

dic. (Copialb. s. XIV) fol 7S^. cop. mb. 4 r,
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1308 Januar 9 — Januar 18.

ier kint mit willen und gehelle hem Johanneses des Jungen, der selben kinde vetter und der